
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я

    29.01.2021                                                                                                              №  8/4-600 
м. Лиман

Про  відмову  Рєзванову  Роману
Анатолійовичу  в  припиненні
договору  оренди  землі  №03  від
01.03.2019  року,  для  будівництва  і
обслуговування  жилого  будинку,
господарських будівель і  споруд по
вул. Партизанській, 52, м. Лиман

Розглянувши заяву Рєзванова Романа Анатолійовича від 30.12.2020 року про
припинення  договору  оренди  землі  №03  від  01.03.2019  року,  витяг  з  Державного
реєстру  речових  прав  на  нерухоме  майно  про  реєстрацію  іншого  речового  права
№158949357  від  11.03.2019  р.,  враховуючи  договір  купівлі  — продажу  житлового
будинку з  відстроченням платежу від 18.06.2019 р.,  керуючись ст.  144 Конституції
України, ст.  ст.  12, 93, 120, 124 Земельного кодексу України, ст.  26 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 31 Закону України «Про оренду землі»,
міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити Рєзванову Роману Анатолійовичу в припиненні договору оренди
землі №03 від 01.03.2019 р., зареєстрованого ВДР виконавчого комітету Лиманської
міської  ради,  витяг  з  Державного  реєстру  речових  прав  на  нерухоме  майно  про
реєстрацію  іншого  речового  права   №158949357  від  11.03.2019  р.,  у  зв'язку  з
невиконаним п.  2.1.  договору купівлі-продажу житлового будинку  з  відстроченням
платежу від 18.06.2019р.
        2.   Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і
заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Міський голова           О.В. Журавльов


